## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Pregão Presencial



## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

DECISÃO - RECURSO ADMINISTRATIVO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 061/2017

A Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas/Ba, torna público que **NEGOU CONHECIMENTO** ao recurso manejado pela empresa MUTTI SANTANA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA ME nos termos do parecer jurídico, mantendo-se a decisão da Pregoeira.

Brotas de Macaúbas, 29 de setembro de 2017

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba